ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE ARAMBARÉ

SETOR DE RECURSOS HUMANOS

______________________________________________________________________________________________

DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS!

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO FINAL DOS INSCRITOS Nº

008/2025 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 002/2025

IAGO DOS SANTOS KIELERMANN, Prefeito Municipal de Arambaré,

no uso de suas atribuições legais, visando à contratação de pessoal por prazo

determinado, para desempenhar a função relacionada abaixo, junto à Secretaria

Municipal de Infraestrutura e Meio Ambiente, Secretaria Municipal da Fazenda e

Desenvolvimento Econômico e Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social,

amparado em excepcional interesse público devidamente reconhecido com fulcro no

artigo 37, IX, da Constituição da República e Decreto Municipal 1.125/2011, torna

público e homologa os inscritos no Processo Seletivo de nº 002/2025, conforme segue:

CANDIDATOS HOMOLOGADOS PARA O CARGO DE ENTREVISTADOR

Insc. Nome

004 Thales Silva Rodrigues

006 Monique Fagundes da Silva

007 Giovana Scherer Nunes

011 Ana Carolina Bispo Puridade

013 Erica Blasckowski Tavares Pereira

014 Maria Rosane Centeno de Oliveira

017 Greice Dias Farias

019 Adriana Luz Rodrigues

021 Angelica Rodrigues da Cunha

023 Adenir Marlene da Silva Severo

026 Luisa da Silva Wandame

027 Leticia Okraszewski Castro

028 Maria Gorete da Silva Rocha

CANDIDATOS HOMOLOGADOS PARA O CARGO DE FISCAL

TRIBUTÁRIO

Insc. Nome

002 Aline Pereira Sabio

009 Marcos Richard Moreira Veige

010 Ana Carolina Bispo Puridade

012 Erica Blasckowski Tavares Pereira

016 Greice Dias Farias

020 Adriana Luz Rodrigues

024 Ivanete Tavares da Rocha

025 Luisa da Silva Wandame

030 Janaina do Prado Lousado

031 Tubias Bueno Pereira

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE ARAMBARÉ

SETOR DE RECURSOS HUMANOS

______________________________________________________________________________________________

DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS!

CANDIDATOS HOMOLOGADOS PARA O CARGO DE OPERÁRIO

Insc. Nome

003 Homero Fagundes Costa

005 Mario Henrique Prestes Dias

018 Paulo Renato Azevedo

022 Cristiano Passos da Silva

029 Waldenir dos Santos Rosa

032 Juliano dos Santos

Arambaré, 15 de outubro de 2025.

_________________________________

Iago dos Santos Kielermann

Prefeito Municipal de Arambaré

		2025-10-15T13:44:31-0300
	IAGO DOS SANTOS KIELERMANN:03087534021